
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       

č. j. MM/PO/VZ/74454/2017/DeuD V Ústí nad Labem dne 14. 12. 2017  
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Stavební úpravy objektu 

pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/37, Krásné Březno“ - PD vyhlášenou jako 

zakázku malého rozsahu a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 10. 11. 2017, Vám 

oznamuji, že bylo vedoucím příslušného odboru rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky 

nejvhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení. V souvislosti s výběrem nejvhodnější nabídky Vám oznamujeme následující 

informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Ing. arch. Zdeněk Gottwald 

Sídlo:    Viniční 4353/193, 615 00 Brno 

IČ:    121 76 141 

DIČ:    CZ520629148 

Cena bez DPH:  588 000,- Kč 

Cena s DPH:   neplátce DPH 
  
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Digitronic CZ s.r.o. 

Sídlo:    Šimkova 904, 500 03 Hradec Králové 

IČ:    481 68 017 

DIČ:    CZ48168017 

Cena bez DPH:  595 000,- Kč 

Cena s DPH:   719 950,- Kč 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  G DESIGN, spol. s r.o. 

Sídlo:    Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:    254 66 810 

DIČ:    CZ25466810 

Cena bez DPH:  617 699,- Kč 

Cena s DPH:   747 416,- Kč 
 



II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Dne 24. 11. 2017 v 10:00 hod. zasedla komise zadavatele pro otevírání obálek, která byla 

zároveň hodnotící komisí.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

 1. Ing. arch. Zdeněk Gottwald 588 000,- Kč neplátce DPH 

2. Digitronic CZ s.r.o. 595 000,- Kč 719 950,- Kč 

3. G DESIGN, spol. s r.o. 617 699,- Kč 747 416,- Kč 

 

Nabídka dodavatele Ing. arch. Zdeňka Gottwalda byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u účastníka zadávacího řízení Ing. arch. 
Zdeňka Gottwalda bylo komisí zjištěno, že dodavatel nedoložil ve své nabídce přílohu k 
seznamu realizovaných zakázek. Na základě tohoto zjištění byl dne 24. 11. 2017 dodavatel 
Ing. arch. Zdeněk Gottwald vyzván k doložení chybějících dokumentů a to ve lhůtě 3 dnů od 
doručení žádosti. 

Dne 25. 11. 2017 byly ve stanovené lhůtě doručeny zadavateli chybějící dokumenty od 
dodavatele Ing. arch. Zdeňka Gottwalda. 
Na svém druhém jednání dne 28. 11. 2017 hodnotící komise na základě splnění všech 

podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a 

uzavření smlouvy s dodavatelem Ing. arch. Zdeňkem Gottwaldem se sídlem Viniční 

4353/193, 615 00 Brno, IČ: 121 76 141. 

Dne 29. 11. 2017 byl Ing. arch. Zdeněk Gottwald vyzván k uzavření smlouvy na plnění 

veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/37, 

Krásné Březno“ – PD. 

Dne 06. 12. 2017 Ing. arch. Zdeněk Gottwald zadavateli sdělil, že ze závažných, zejména 

zdravotních důvodů nemůže provést práce a služby na uvedené veřejné zakázce. Z tohoto 

důvodu nebude předkládat smlouvu o dílo k této zakázce, jak bylo zadavatelem požadováno 

ve výzvě ze dne 29. 11. 2017.  

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách u nabídky účastníka č. 2 podané dodavatelem Digitronic CZ s.r.o. 



Při kontrole této nabídky hodnotící komise zjistila, že nebyla řádně doložena profesní 

způsobilost a technická kvalifikace.  

Zadavatel dne 07. 12. 2017 písemně vyzval dodavatele Digitronic CZ s.r.o. k doplnění nebo 

objasnění skutečností uvedených v nabídce: 

Kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 

seznam významných služeb alespoň v rozsahu nejméně 1 takové služby obdobného 

charakteru plněné na základě smlouvy, přičemž hodnota plnění na základě této smlouvy 

dosáhla min. 200 tis. Kč bez DPH.  

Pro splnění profesní způsobilosti je třeba doložit doklad, zda je Ing. Radek Dědina (osoba 

odborně způsobilá) zaměstnancem Vaší společnosti nebo smlouvu mezi Vaší společností a 

Ing. Radkem Dědinou, pokud zaměstnancem není. 

Pro splnění technické kvalifikace je třeba doložit smlouvu či osvědčení dle výše uvedeného, 

obsahující detailní popis předmětu plnění zakázek, které jste zpracovávali. Z Vámi 

předložených faktur není popis předmětu, který jste zpracovávali patrný. 

Dne 08. 12. 2017 obdržel zadavatel písemné vyjádření dodavatele Digitronic CZ s.r.o., ve 

kterém dodavatel doložil dokumenty, kterými prokázal splnění technické kvalifikace. 

Profesní způsobilost ale dodavatel neprokázal. Smlouvu mezi společností Digitronic CZ s.r.o. 

a Ing. Radkem Dědinou (osobou odborně způsobilou) nedoložil. 

Hodnotící komise došla k závěru, že dodavatel Digitronic CZ s.r.o. neprokázal splnění 

profesní způsobilosti v požadovaném rozsahu a nesplnil požadavky zadavatele v zadávacích 

podmínkách.  

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby dodavatele Digitronic CZ s.r.o. vyloučil z další 

účasti v zadávacím řízení. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách u účastníka č. 3 - G DESIGN, spol. s r.o. 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele G DESIGN, spol. s r.o., 

vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje 

požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil všechny požadované dokumenty. 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 

G DESIGN, spol. s r.o., Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 254 66 810. 

 

  
Ing. Dalibor Deutsch v.r. 

referent oddělení veřejných zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 


